永高股份有限公司

关于竞拍获得土地使用权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、竞拍情况概述

永高股份有限公司（以下简称“公司” ）根据台州市自然资源和规划局

国有建设用地使用权挂牌出让公告 【台土告字 （2019）030】、【台土告字

（2019）031】的要求，于2019年6月19日参与030号黄岩区东城街道黄椒路

南侧及031号黄岩区东城街道江南路南侧、SN07号路西侧地块的国有建设用

地使用权竞价，两块用地共以52,230,000元（伍仟贰佰贰拾叁万元）竞得摘

牌,�公司已与台州市土地矿产交易中心签订《网上交易成交确认书》。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》和《中小企业板信

息披露业务备忘录第11号：土地使用权及股权竞拍事项》等相关规定，公司连

续十二个月内累计成交金额未达到最近一期经审计净资产的10%,本次土地

竞拍事项在董事长审批权限内，无须提交公司董事会、股东大会审议。

本次交易为国有建设用地使用权的竞买，不构成关联交易，也不构成《上

市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、竞得土地的基本情况